Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Departamento de Trânsito, solicitando providências para instalar o redutor de

velocidade (lombada), na Rua Hilda Capovilla de Castro, localizada no bairro Campo Belo.

REQUERIMENTO N° 1461/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAR O REDUTOR DE VELOCIDADE -
LOMBADA. NA RUA HILDA CAPOVILLA DE CASTRO, LOCALIZADA
NO BAIRRO CAMPO BELO.

PROTOCOLO GERAL N° 1740/2016
Data: 05/09/2016 - Horário: 11:26

111111111111111111

~pkWPOIM■mie.

APROVADO
O u Sb Ì. LUId

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o Departamento de Trânsito já realizou a marcação para a instalação da tão

esperada lombada, mas até a presente data não foi concluída.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Departamento de Trânsito,

solicitando providências para instalar o redutor de velocidade (lombada), na Rua Hilda Capovilla

de Castro, localizada no bairro Campo Belo.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 05 de setembro de 2016.

Vereador Carlos Edua Ié Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1